
UCHWAŁA NR XXXVI/301/18
RADY GMINY DYGOWO

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie rozszerzenia terenu cmentarza komunalnego we Wrzosowie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 art. 40, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2017 r., Nr 912), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Inspektora 
Sanitarnego w Kołobrzegu, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się rozszerzyć cmentarz komunalny położony na działkach Nr 63 i Nr 45/1 w obrębie 
ewidencyjnym Wrzosowo, o działkę Nr 133/24 obręb ewidencyjny Wrzosowo, przylegającą do cmentarza 
komunalnego, która stanowi własności gminy Dygowo.

2. Granice terenu przeznaczonego na rozszerzenie cmentarza komunalnego we Wrzosowie, oznaczone 
zostały na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Dygowo

Artur Wasiewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3235



Załącznik 
do Uchwały nr XXXVI/301/18 
Rady Gminy Dygowo
z dnia 18 czerwca 2018 roku

LEGENDA:
- istniejący cmentarz
- rozszerzenie cmentarza

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3235


		2018-07-06T13:58:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




